

# 合肥东芯通信股份有限公司

## 关于 2022 年半年报问询函的回复

全国中小企业股份转让系统有限责任公司：

合肥东芯通信股份有限公司（以下简称“公司”、“东芯通信”）近日收到全国中小企业股份转让系统有限责任公司挂牌公司管理一部《关于对合肥东芯通信股份有限公司的半年报问询函》（公司一部半年报问询函【2022】第 047 号，简称“问询函”）。公司在收到问询函后，对有关问题进行了认真分析，现对《问询函》中提及的问题回复如下。

### 1、关于收入及毛利率

你公司本期营业收入 17,700,792.99 元，较去年同期的营业收入 11,873,289.02 元增长 49.08%；毛利率由 12.05%增长为 51.43%。你公司解释：营业收入增长主要系报告期内技术授权收入及显示驱动芯片销售收入均增加；报告期内主营业务毛利率提升主要系报告期内主营业务成本较上年减少。

请你公司结合行业情况、公司产品竞争力、费用变化等说明营业收入和毛利率大幅上涨的原因及合理性。

回复：

#### 一、公司所处行业情况及产品竞争力情况

公司报告期内主营业务为显示驱动芯片销售业务和技术授权业务。其中，显示驱动芯片处于半导体芯片行业下游和显示面板行业中游，公司产品通过与国内主要面板厂商合作并批量应用于笔记本电脑以及智慧物联网终端产品中；芯片产品成本主要受上游晶圆制造厂产能和价格波动以及产品生产质量影响。技术授权业务系公司自主研发的 4G LTE 相关知识产权开展的业务，公司技术得到物联网通信芯片厂商、卫星通信芯片厂商的认可，技术授权业务成本主要是公司技术交付、验收等的相关技术支持成本。

#### 二、公司营业收入和毛利率大幅上涨的原因及合理性

营业收入增长主要系本期技术授权收入及显示驱动芯片销售收入均增加。其中显示驱动芯片销售业务实现 12,512,113.73 元收入, 相比上年同期增长 5.38%, 主要系受 2021 年产能紧缺导致产品销售价格上涨影响; 技术授权业务较上年同期 0 元收入增加 5,188,679.26 元收入, 主要系公司在 2021 年下半年和本期成功拓展新客户, 签署技术授权合同并按合同约定交付验收后取得的收入。

主营业务毛利率提升主要系本期显示驱动芯片产品生产成本下降。2021 年始, 显示驱动芯片生产的产品良率低, 2021 年下半年及 2022 年生产良率逐步提升, 随着产品生产良率提升, 生产成本有所下降。本期显示芯片营业成本为 6,933,437.55, 相比上年同期下降 33.60%, 毛利率为 44.59%。同时, 本期相比去年同期增加较高毛利率的技术授权业务收入 5,188,679.26 元, 该业务毛利率为 67.94%, 占总营业收入的 29.31%。故公司生产成本及毛利率较去年同期均有所增长。

## 2、关于转让子公司股权

2022 年 6 月 27 日, 你公司披露拟向豪威触控显示科技(绍兴)有限公司出售控股子公司思睿博半导体(珠海)有限公司(以下简称思睿博)股权。思睿博于 2021 年 2 月完成对 CerebrEX Inc. 100% 股权的收购, 你公司将收购价与可辨认净资产公允价值份额的差额计人民币 10,282,349.88 元确认为商誉。根据你公司披露信息, 2021 年、2022 年上半年, 你对上期非同一控制下合并 CerebrEX Inc. 产生的商誉在本期未计提减值。

你公司于 2022 年 6 月通过定向发行募集资金 46,100,000.00 元, 其中 6,100,000.00 元拟补充流动资金的金額, 其余 40,000,000.00 元拟用于思睿博增资。2022 年 6 月, 你公司发布变更募集资金用途公告, 公告称鉴于公司拟转让所持有的思睿博股权, 转让后思睿博非公司控股子公司, 故此次定向发行募集的原计划用于增资思睿博的 4000 万资金拟改变资金用途, 用于公司永久补充流动资金。

请你公司:

(1)说明转让思睿博股权的原因及商业合理性，结合子公司财务状况、经营业绩等，说明转让股权对公司的影响；

(2)说明受让方豪威触控显示科技(绍兴)有限公司与公司及相关主体是否存在关联关系，转让思睿博股权的价格、定价依据及合理性，股权处置有无其他特殊利益安排；股权转让后与公司的资金、业务往来情况；思睿博转让股权的具体进度和转让款项的收回情况；

(3)说明你公司对上期非同一控制下合并 CerebrEX Inc. 产生的商誉在本期未计提减值的原因及合理性，转让思睿博股权后，你对 CerebrEX Inc. 股权及商誉如何进行会计处理；

(4)结合公司发展战略、实际运营情况、募集资金相关股票发行情况报告中相关内容，说明募集资金管理制度的制定执行情况、募集资金的存放情况、本次募集资金的实际使用情况、募集资金的存放和使用是否违反相关自律规则。

回复：

一、关于公司转让思睿博股权的原因及商业合理性，结合子公司财务状况、经营业绩等，说明转让股权对公司的影响

(一) 思睿博子公司财务状况、经营业绩情况

思睿博子公司报告期内实现营业收入 12,512,113.73 元，较上年同期增长 5.38%，净利润亏损 7,812,908.13 元。思睿博受 2021 年以来半导体行业芯片紧缺、产能不足、半导体人才紧缺、2022 年上半年国内新冠疫情加重等影响，无论业务增长速度还是团队扩张均不及预期，尤其公司研发队伍主要仍以原日本研发团队为主，短期难满足既要进行设计转产实现多晶圆代工厂商和多封测厂供应保障产能又要进行新产品降本设计提升产品毛利的目标。思睿博下一步的发展亟需扩大人力投入和持续的大量资金投入，思睿博整体经营的风险变大。公司整体转让所持思睿博股份有利于规避经营风险，也有利于公司取得较好财务收益。

(二) 公司转让思睿博股权对公司的影响

公司转让思睿博股权，取得了良好的财务收益。公司转让思睿博股权后，短期业务有所收缩，将围绕 4G LTE 自主知识产权技术开展芯片和技术授权业务；同时公司将继续寻找合适的集成电路产业链标的公司并谋求控股地位，培育新业务板块。

二、说明受让方豪威触控显示科技(绍兴)有限公司与公司及相关主体是否存在关联关系，转让思睿博股权的价格、定价依据及合理性，股权处置有无其他特殊利益安排；股权转让后与公司的资金、业务往来情况；思睿博转让股权的具体进度和转让款项的收回情况

(一) 受让方与公司及相关主体是否存在关联关系

受让方豪威触控显示科技(绍兴)有限公司(简称“豪威触控”)系上市公司上海韦尔半导体股份有限公司(简称“韦尔股份”)子公司，其股东及主要人员与公司及子公司思睿博均不存在任何关联关系。

(二) 转让思睿博股权的价格、定价依据及合理性，股权处置有无其他特殊利益安排情况

根据安徽华安资产评估事务所有限公司出具的评估报告(皖华安评咨字(2022)014号)，思睿博评估值为 25,073.73 万元。公司以此评估值为基准，经与受让方豪威触控显示科技(绍兴)有限公司协商洽谈，公司以思睿博整体估值 2.5 亿元为基础向受让方转让公司持有的思睿博 42.8571%的股权，公司所持思睿博股权对应的出让对价为 107,142,798.00 元，股权处置无其他特殊利益安排。

(三) 思睿博股权转让后与公司的资金、业务往来情况

思睿博股权转让后，公司子公司东芯科技(香港)有限公司(以下简称“东芯香港”)与思睿博的日本子公司思博有限公司(英文名称为 CerebrEX, Inc., 以下简称“思睿博日本”)及思睿博的香港子公司思睿博半导体(香港)有限公司(英文名称为 CerebrEX (HK) Co, Limited, 以下简称“思睿博香港”)仍有贸易往来款待结清。其中，思睿博香港应付东芯香港金额为 2,443,936.43 美元的货款，思睿博日本应向东芯香港归还 40 万美元的预付款及其利息，公司应向

思睿博支付 6,850,433.52 元的应付款项。上述往来款项已于 2022 年 10 月全部结清。

#### （四）思睿博转让股权的具体进度和转让款项的收回情况

思睿博股权转让后，受让方已按照股权转让协议的约定支付股权转让款。公司已于 2022 年 7 月 20 日收到第一笔股权转让款 58,928,539.00 元，于 2022 年 8 月 19 日收到第二笔股权转让款 37,703,337.42 元。剩余 10%股权转让款预计将在股权转让协议约定的支付先决条件满足后由受让方支付。

三、说明你公司对上期非同一控制下合并 CerebrEXInc. 产生的商誉在本期未计提减值的原因及合理性，转让思睿博股权后，你对 CerebrEXInc. 股权及商誉如何进行会计处理

#### （一）本期未计提减值的原因及合理性情况

公司根据安徽华安资产评估事务所有限公司出具的皖华安评咨字(2022)014 号资产评估报告，将思睿博 2021 年 12 月 31 日所有资产认定为一个资产组，采用收益法对整个资产组预计未来现金流量的现值进行估计，来判断与商誉相关的资产组是否存在减值迹象。鉴于评估结论的使用有效期为自评估基准日 2021 年 12 月 31 日起至 2022 年 12 月 30 日，且在评估报告出具日 2022 年 6 月 17 日后至 2022 年 6 月 30 日，思睿博未发生影响其经营状况较大的情形，相关资产组的可回收价值为 25,073.73 万元，高于 2022 年 6 月 30 日可辨认净资产账面价值和商誉之和 5,461.02 万元，故本期未计提商誉减值准备。

（二）转让思睿博股权后，你对 CerebrEXInc. 股权及商誉如何进行会计处理

公司转让思睿博股权后将导致合并报表范围变更，思睿博公司将不再纳入合并报表范围，终止确认相关资产负债、商誉等的账面价值，并终止确认少数股东权益（包括属于少数股东的其他综合收益）的账面价值。

四、结合公司发展战略、实际运营情况、募集资金相关股票发行情况报告中相关内容，说明募集资金管理制度的制定执行情况、募集资金的存放情况、本次募集资金的实际使用情况、募集资金的存放和使用是否违反相关自律规则。

### （一）公司发展战略、实际运营情况

公司实际经营状况总体平稳。公司聚焦集成电路产业，坚持走产业与投资并行的双轮驱动发展路线，努力实现集成电路芯片业务突出且财务状况良好的发展局面，实现公司可持续经营发展。产业方面，本期及上期聚焦显示驱动芯片业务和自主研发的 4G LTE 相关的技术授权业务，未来仍将坚持聚焦集成电路产业，继续努力打造芯片业务板块；投资方面，公司已投资多家集成电路产业链的优质标的公司，并继续选择新的优质标的进行投资，并做好投后管理，通过标的公司的财务投资持续获取收益。同时公司也积极寻找合适标的公司并寻求控股地位，与公司产业发展路线协同打造公司新的集成电路芯片业务板块，形成新业务增长极。

### （二）股票发行情况报告书中相关内容

公司于 2022 年 5 月 24 日在全国股转系统指定信息披露平台 (<http://www.neeq.com.cn>) 披露了《股票定向发行情况报告书》（公告编号：2022-033），《股票定向发行情况报告书》披露的募集资金监管、募集资金存放等相关内容如下：

“公司已召开第四届董事会第十五次会议、第四届监事会第八次会议，审议通过了《关于设立募集资金专项账户并签订〈募集资金三方监管协议〉》。公司已设立了募集资金专项账户，用于本次股票发行募集资金的存储和管理，具体账户信息如下：

帐户名称：合肥东芯通信股份有限公司

开户银行：中国银行合肥长江西路支行

账号：179766008764

本次发行对象已按照要求将认购款汇入上述募集资金专项账户。思睿博半导体（珠海）有限公司已经设立专户，并与东芯通信、国元证券股份有限公司、招商银行股份有限公司上海荣科路支行签订《募集资金四方监管协议》。

### （三）募集资金管理制度的制定执行情况

公司于 2021 年 12 月 30 日召开第四届董事会第十五次会议审议通过《关于修订〈募集资金管理制度〉的议案》。同日公司于全国股转系统指定信息披露平台 (<http://www.neeq.com.cn>) 披露了《募集资金管理制度》(公告编号:2021-033)。

《募集资金管理制度》就募集资金的专户存储、募集资金的使用、募集资金用途变更、募集资金管理与监督等进行了详细规定。公司严格按照《募集资金管理制度》的要求存放和使用募集资金。

#### (四) 募集资金的存放情况

公司此次股票发行总额为 23,050,000 股,发行价格为 2.00 元/股,共募集资金 46,100,000.00 元。2022 年 5 月 12 日,容诚会计师事务所(特殊普通合伙)对公司本次股票发行进行验资,并出具了《验资报告》(容诚验字[2022]230Z0110 号)。经审验,截至 2022 年 5 月 11 日,公司已收到本次股票发行的股份认购款,共计 4,610.00 万元,其中计入股本人民币 2,305.00 万元,计入资本公积人民币 2,305.00 万元。

此次定向发行募集资金到账后,均存放于募集资金专项账户。

#### (五) 本次募集资金的实际使用情况

鉴于公司拟转让所持有的思睿博股权,转让后思睿博非公司控股子公司,故此定向发行募集的原计划用于增资思睿博的 4,000.00 万资金拟改变资金用途,用于公司永久补充流动资金。

2022 年 6 月 24 日,公司第四届董事会第十七次会议审议通过了《关于公司转让思睿博半导体(珠海)有限公司股权的议案》、《关于变更公司定向发行募集资金用途的议案》,并于 2022 年 6 月 27 日在全国股转系统指定信息披露平台 (<http://www.neeq.com.cn>) 披露了《出售资产的公告》(公告编号:2022-037)、《关于变更定向发行募集资金用途的公告》(公告编号:2022-038)。

2022 年 7 月 11 日,公司召开了 2022 年第二次临时股东大会,审议通过了上述事项。

2022年7月12日，经股东大会审议通过《关于变更公司定向发行募集资金用途的议案》后，公司将募集资金专项账户金额46,117,126.00元（含利息）转入一般账户。

公司严格按照相关要求存放和使用募集资金。在2022年第二次临时股东大会审议通过变更定向发行募集资金用途相关议案前，公司未使用募集资金。

#### （六）募集资金的存放和使用是否违反相关自律规则

公司已制定《募集资金管理制度》，并严格按照《募集资金管理制度》的要求存放和使用募集资金；此次定向发行募集资金到账后，均存放于募集资金专项账户；在2022年第二次临时股东大会审议通过变更定向发行募集资金用途相关议案前，公司未使用募集资金。

根据《全国中小企业股份转让系统股票定向发行规则》的要求，发行人董事会应当每半年度对募集资金使用情况进行专项核查，出具核查报告，并在披露年度报告和中期报告时一并披露。因公司2022年上半年未使用募集资金，且公司已于2022年6月24日召开的第四届董事会第十七次会议已审议通过了《关于公司转让思睿博半导体（珠海）有限公司股权的议案》、《关于变更公司定向发行募集资金用途的议案》，故公司未披露2022年上半年《募集资金存放与实际使用情况的专项报告》。虽公司已于2022年6月27日在全国股转系统指定信息披露平台(<http://www.neeq.com.cn>)披露了《出售资产的公告》(公告编号:2022-037)、《关于变更定向发行募集资金用途的公告》(公告编号:2022-038)，但为了使投资者进一步充分了解募集资金情况，公司于2022年11月18日在全国股转系统指定信息披露平台(<http://www.neeq.com.cn>)补充披露了《募集资金存放与实际使用情况的专项报告》(公告编号:2022-057)。

公司募集资金的存放和使用符合《全国中小企业股份转让系统股票定向发行规则》、《全国中小企业股份转让系统股票定向发行业务指南》等自律规则要求。

### 3、关于存货

报告期末，你公司存货账面余额33,907,068.29元，占总资产的12.86%，较上年同期增长64.89%。其中库存商品账面余额24,259,115.10元，较上年同



期增长了 45.50%，本期计提库存商品存货跌价准备 2,940,213.54 元，较上年同期减少 8.08%。

请你公司说明存货-库存商品账面余额大幅增加的原因，是否与销售规模相匹配，结合存货类别、业务开展情况等说明对存货-库存商品的存货跌价准备计提是否充分。

回复：

#### 一、存货-库存商品账面余额大幅增加的原因，是否与销售规模相匹配

报告期末公司存货账面余额 33,907,068.29 元，占总资产的 12.86%，较上年同期增长 64.89%，主要系子公司思睿博存货账面余额 31,002,235.25 元较上年同期增加了 11,871,037.92 元。其中公司库存商品账面余额 24,259,115.10 元，较上年同期增长了 45.50%，主要系子公司思睿博库存商品账面余额 21,497,992.18 元，较上年同期增加了 7,586,739.84 元。思睿博的库存商品账面余额增加主要原因是受 2021 年以来半导体行业芯片紧缺影响导致产能不足、交货周期延长，思睿博从 2022 年增加投产规模以保证生产计划和销售计划相匹配，降低交货周期延长所导致的供应不足风险所致。

#### 二、结合存货类别、业务开展情况等说明对存货-库存商品的存货跌价准备计提是否充分

公司存货-库存商品主要包括母公司 4G LTE 芯片产品库存和子公司思睿博显示驱动芯片产品库存。其中母公司 4G LTE 芯片业务相关存货基于谨慎性原则已于 2021 年年末全额计提存货跌价准备，本期无变动。

思睿博 2021 年末对库存商品计提的存货跌价准备主要系两部分构成：①单个批次产品生产良率较低，导致该批次产品成本高于可变现净值；②少量积压呆滞存货全额计提跌价准备。

本期较 2021 年末存货跌价准备减少 258,439.91 元，主要原因系：①本期存货-库存商品的生产良率提高，新增备货产品的成本低于产品销售价格；②对于 2021 年末已全额计提跌价准备的积压呆滞的存货，本期进行报废处理，对应已

计提的存货跌价准备于本期转回；故本期存货-库存商品的存货跌价准备余额较上年同期有所降低。综上，公司本期对存货-库存商品的存货跌价准备计提充分。

特此回复。



合肥东芯通信股份有限公司

2022年 11月21日

# 国元证券股份有限公司关于合肥东芯通信股份有限公司半年报问询函的核查意见

全国中小企业股份转让系统有限责任公司：

贵司于 2022 年 11 月 9 日出具的《关于对合肥东芯通信股份有限公司的半年报问询函》（公司一部半年报问询函【2022】第 047 号）（以下简称“《半年报问询函》”）已收悉，国元证券股份有限公司（以下简称“主办券商”或“国元证券”）对《半年报问询函》中要求主办券商核查的问题进行了落实，现对核查情况报告如下：

**结合公司发展战略、实际运营情况、募集资金相关股票发行情况报告书中相关内容，说明募集资金管理制度的制定执行情况、募集资金的存放情况、本次募集资金的实际使用情况、募集资金的存放和使用是否违反相关自律规则。请主办券商根据事前核查情况及法律法规的有关规定，就问题（4）发表意见。**

回复：

## （一）公司发展战略、实际运营情况

公司实际经营状况总体平稳。公司聚焦集成电路产业，坚持走产业与投资并行的双轮驱动发展路线，努力实现集成电路芯片业务突出且财务状况良好的发展局面，实现公司可持续经营发展。产业方面，本期及上期聚焦显示驱动芯片业务和自主研发的 4G LTE 相关的技术授权业务，未来仍将坚持聚焦集成电路产业，继续努力打造芯片业务板块；投资方面，公司已投资多家集成电路产业链的优质标的公司，并继续选择新的优质标的进行投资，并做好投后管理，通过标的公司的财务投资持续获取收益。同时公司也积极寻找合适标的公司并寻求控股地位，与公司产业发展路线协同打造公司新的集成电路芯片业务板块，形成新业务增长极。

## （二）股票发行情况报告书中相关内容

公司于 2022 年 5 月 24 日在全国股转系统指定信息披露平台 (<http://www.neeq.com.cn>) 披露了《股票定向发行情况报告书》(公告编号: 2022-033),《股票定向发行情况报告书》披露的募集资金监管、募集资金存放等相关内容如下:

“公司已召开第四届董事会第十五次会议、第四届监事会第八次会议,审议通过了《关于设立募集资金专项账户并签订〈募集资金三方监管协议〉》。公司已设立了募集资金专项账户,用于本次股票发行募集资金的存储和管理,具体账户信息如下:

帐户名称: 合肥东芯通信股份有限公司

开户银行: 中国银行合肥长江西路支行

账号: 179766008764

本次发行对象已按照要求将认购款汇入上述募集资金专项账户。思睿博半导体(珠海)有限公司已经设立专户,并与东芯通信、国元证券股份有限公司、招商银行股份有限公司上海荣科路支行签订《募集资金四方监管协议》。

### **(三) 募集资金管理制度的制定执行情况**

公司于 2021 年 12 月 30 日召开第四届董事会第十五次会议审议通过《关于修订〈募集资金管理制度〉的议案》。同日公司于全国股转系统指定信息披露平台 (<http://www.neeq.com.cn>)披露了《募集资金管理制度》(公告编号:2021-033)。

《募集资金管理制度》就募集资金的专户存储、募集资金的使用、募集资金用途变更、募集资金管理与监督等进行了详细规定。公司严格按照《募集资金管理制度》的要求存放和使用募集资金。

### **(四) 募集资金的存放情况**

公司此次股票发行总额为 23,050,000 股,发行价格为 2.00 元/股,共募集资金 46,100,000.00 元。2022 年 5 月 12 日,容诚会计师事务所(特殊普通合伙)对公司本次股票发行进行验资,并出具了《验资报告》(容诚验字[2022]230Z0110 号)。经审验,截至 2022 年 5 月 11 日,公司已收到本次股票发行的股份认购款,

共计 4,610.00 万元，其中计入股本人民币 2,305.00 万元，计入资本公积人民币 2,305.00 万元。

此次定向发行募集资金到账后，均存放于募集资金专项账户。

#### **（五）本次募集资金的实际使用情况**

鉴于公司拟转让所持有的思睿博股权，转让后思睿博非公司控股子公司，故此定向发行募集的原计划用于增资思睿博的 4,000.00 万资金拟改变资金用途，用于公司永久补充流动资金。

2022 年 6 月 24 日，公司第四届董事会第十七次会议审议通过了《关于公司转让思睿博半导体（珠海）有限公司股权的议案》、《关于变更公司定向发行募集资金用途的议案》，并于 2022 年 6 月 27 日在全国股转系统指定信息披露平台（<http://www.neeq.com.cn>）披露了《出售资产的公告》（公告编号：2022-037）、《关于变更定向发行募集资金用途的公告》（公告编号：2022-038）。

2022 年 7 月 11 日，公司召开了 2022 年第二次临时股东大会，审议通过了上述事项。

2022 年 7 月 12 日，经股东大会审议通过《关于变更公司定向发行募集资金用途的议案》后，公司将募集资金专项账户金额 46,117,126.00 元（含利息）转入一般账户。

公司严格按照相关要求存放和使用募集资金。在 2022 年第二次临时股东大会审议通过变更定向发行募集资金用途相关议案前，公司未使用募集资金。

#### **（六）募集资金的存放和使用是否违反相关自律规则**

公司已制定《募集资金管理制度》，并严格按照《募集资金管理制度》的要求存放和使用募集资金；此次定向发行募集资金到账后，均存放于募集资金专项账户；在 2022 年第二次临时股东大会审议通过变更定向发行募集资金用途相关议案前，公司未使用募集资金。

根据《全国中小企业股份转让系统股票定向发行规则》的要求，发行人董事会应当每半年度对募集资金使用情况进行专项核查，出具核查报告，并在披露年

度报告和中期报告时一并披露。因公司 2022 年上半年未使用募集资金，且公司已于 2022 年 6 月 24 日召开的第四届董事会第十七次会议已审议通过了《关于公司转让思睿博半导体（珠海）有限公司股权的议案》、《关于变更公司定向发行募集资金用途的议案》，故公司未披露 2022 年上半年《募集资金存放与实际使用情况的专项报告》。虽公司已于 2022 年 6 月 27 日在全国股转系统指定信息披露平台(<http://www.neeq.com.cn>)披露了《出售资产的公告》(公告编号:2022-037)、《关于变更定向发行募集资金用途的公告》(公告编号:2022-038)，但为了使投资者进一步充分了解募集资金情况，公司按照相关规定在履行内部审议程序后，于 2022 年 11 月 18 日在全国股转系统指定信息披露平台(<http://www.neeq.com.cn>)补充披露了《募集资金存放与实际使用情况的专项报告》(公告编号:2022-057)。

公司募集资金的存放和使用符合《全国中小企业股份转让系统股票定向发行规则》、《全国中小企业股份转让系统股票定向发行业务指南》等自律规则要求。

综上，主办券商认为，公司募集资金的存放和使用未违反相关自律规则。

(以下无正文)

（本页无正文，为《国元证券股份有限公司关于合肥东芯通信股份有限公司半年报问询函的核查意见》之盖章页）

